
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 32 Groß Lafferde - Hoheneggelsen - Hildesheim gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
S S S F

Groß Lafferde/Volksbank 5.48 6.38 6.48 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Groß Lafferde/Post 5.49 6.39 6.49 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Steinbrück/B1 5.51 6.41 6.51 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Steinbrück/Ort 5.52 6.42 6.52 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Hoheneggelsen/Marktstraße 7.59 9.24 10.24 11.24 12.24 18.24 19.24 20.24

A Hoheneggelsen/Alte Post 4.25 5.25 5.55 6.45 6.45 6.55 8.00 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Hoheneggelsen/Ortsmitte 4.26 5.26 5.56 6.46 6.46 6.56 8.01 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Hoheneggelsen/Abzweig Mölme 4.27 5.27 5.57 6.47 6.47 6.57 8.02 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Mölme 4.29 5.29 5.59 6.49 6.49 6.59 8.04 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

A Feldbergen/Abzweig Mölme 4.32 5.32 6.02 6.52 6.52 7.02 8.07 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Garbolzum/Abzw. Garmissen 4.34 5.34 6.04 6.50 6.54 6.54 7.04 8.09 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

A Schellerten/B1 4.37 5.37 6.07 6.53 6.57 6.57 7.07 8.12 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

A Kemme/Kaufhaus 4.40 5.40 6.10 6.56 7.00 7.00 7.10 8.15 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Bettmar/Paß 4.43 5.43 6.13 6.59 7.03 7.03 7.13 8.18 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Einum/Schmiede 4.46 5.46 6.16 7.02 7.06 7.06 7.16 8.21 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

A Hildesheim/Berliner Kreisel P&R 4.49 5.49 6.19 7.06 7.10 7.10 7.19 8.24 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49

A Hildesheim/Klinikum 4.52 5.52 6.22 7.22 8.27 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Hildesheim/Immengarten 4.55 5.55 6.25 7.09 7.13 7.13 7.25 8.30 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55

A Hildesheim/Hindenburgplatz 4.57 5.57 6.27 7.10 7.14 7.14 7.27 8.32 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 5.02 6.02 6.32 7.15 7.19 7.19 7.32 8.37 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt nur an schulfreien Tagen

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 32 Groß Lafferde - Hoheneggelsen - Hildesheim gültig ab: 27.08.2020

sonnabends sonntags
Groß Lafferde/Volksbank 7.18 9.18 17.18 19.18
Groß Lafferde/Post 7.19 9.19 17.19 19.19
Steinbrück/B1 7.21 9.21 17.21 19.21
Steinbrück/Ort 7.22 9.22 17.22 19.22
Hoheneggelsen/Marktstraße 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 11.24 13.24 15.24 17.24

A Hoheneggelsen/Alte Post 5.25 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Hoheneggelsen/Ortsmitte 5.26 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 11.26 13.26 15.26 17.26
Hoheneggelsen/Abzweig Mölme 5.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Mölme 5.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 11.29 13.29 15.29 17.29

A Feldbergen/Abzweig Mölme 5.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Garbolzum/Abzw. Garmissen 5.34 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 11.34 13.34 15.34 17.34

A Schellerten/B1 5.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 11.37 13.37 15.37 17.37

A Kemme/Kaufhaus 5.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 11.40 13.40 15.40 17.40
Bettmar/Paß 5.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Einum/Schmiede 5.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 11.46 13.46 15.46 17.46

A Hildesheim/Berliner Kreisel P&R 5.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 11.49 13.49 15.49 17.49

A Hildesheim/Klinikum 5.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Hildesheim/Immengarten 5.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 11.55 13.55 15.55 17.55

A Hildesheim/Hindenburgplatz 5.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 11.57 13.57 15.57 17.57

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 6.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 12.02 14.02 16.02 18.02

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


